

Årsredovisning
för
Siemens Healthcare AB
556157-2636

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Siemens Healthcare AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna 2023-07-05



Jenny Maalsnes

Styrelsen och verkställande direktören för Siemens Healthcare AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021–10–01 – 2022–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i tusentals svenska kronor, tkr, om inget annat anges.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Siemens Healthcare AB är en av Sveriges största leverantörer av teknik och tjänster till hälso- och sjukvårdssektorn och är ledande inom medicinsk teknik, utbildning och laboratoriediagnostik. Dessa områden stötts av en omfattande portfölj med klinisk rådgivning, utbildning och tjänster som är skraddarsydda för våra kunders behov. Företagets huvudsakliga geografiska verksamhetsområde är Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året haft en bra utveckling i linje med satta planer och förväntningar. Även marknadsförhållandena på den svenska marknaden har varit i linje med företagets förväntningar.

Covid-19 pandemin har inte gett någon större påverkan på företagets omsättning och vinst. Prognoserna för framtiden, i skuggan av pandemin och kriget i Ukraina, präglas dock av osäkerhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Trots stark konkurrens på marknaden och risk för en sämre konjunktur förväntas verksamheten för 2022/2023 fortsätta bedrivas i samma omfattning som under föregående år.

Styrelsen och verkställande direktören ser därmed inga specifika risker eller osäkerhetsfaktorer som äventyrar bolagets verksamhet.

Utvecklingen av den svenska ekonomin präglas i nuläget av stor osäkerhet. Hög inflation i kombination med komponentsbrist och logistiska utmaningar är några av de områden som företaget fokuserar på att hantera på bästa möjliga sätt.

Miljöpåverkan

Bolaget är miljöcertifierat i enlighet med ISO 140001.

Bolaget bedriver en aktiv personalpolitik som omfattar jämställdhet, mångfald, företagshälsövård och arbetsmiljö. Bolagets anställda omfattas av kollektivavtal.

Ägarförhållanden

Siemens Healthcare AB är ett helägt dotterbolag till Siemens Healthineers Holding III BV, 2595 BN den Haag, Nederländerna, vilket är ett helägt dotterbolag inom den internationella Siemensgruppen.

Hållbarhetsredovisning

Siemens Healthcare AB hänvisar till moderbolaget Siemens AG:s hållbarhetsredovisning för Siemenskoncernen, publicerad på <https://siemens.com/global/en/home/company/sustainability.html>.

Denna omfattar samtliga dotterbolag inklusive Siemens Healthcare AB.

Resultat och ställning

Företagets jämförbara nettoomsättning mot förra året har ökat med 2,7 % och beror till största delen på en förändring av produktmixen och affärernas karaktär. Resultat före skatt i förhållande till nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år och är till största delen en följd av ökade kostnader samt förändringar av produktmixen. ✖

Företagets ekonomiska ställning är god och resultatet för 2022 är i linje med plan.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 013 499 | 987 387 | 853 087 | 1 089 165 | 982 134 |
| Rörelseresultat | 41 913 | 81 257 | 66 905 | 77 975 | 39 911 |
| Årets resultat | 26 891 | 49 488 | 59 247 | 62 556 | 14 403 |
| Balansomslutning | 488 093 | 449 713 | 463 492 | 626 708 | 438 257 |
| Bruttovinstmarginal (%) | 42 | 42 | 46 | 38 | 38 |
| Avkastning på tillgångar (%) | 9 | 18 | 14 | 12 | 9 |
| Soliditet (%) | 23 | 29 | 27 | 20 | 18 |
| Antal anställda | 185 | 194 | 186 | 184 | 181 |

Förändringar i eget kapital (tkr) (Antal aktier 2 000 st á 100 kr.)

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 | 40 | 50 164 | 49 488 | 99 892 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | 49 488 | -49 488 | 0 |
| Utdelning | | | -49 000 | | -49 000 |
| Årets resultat | | | | 26 891 | 26 891 |
| Belopp vid årets utgång | 200 | 40 | 50 652 | 26 891 | 77 784 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 50 652 472 |
| årets vinst | 26 891 278 |
| | 77 543 750 |

| | |
|-------------------------|-------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 27 000 000 |
| i ny räkning överföres | 50 543 750 |
| | 77 543 750 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter samt kassaflödesanalys. ↓

Resultaträkning

Tkr

| | Not | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|---|---------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1, 2 | 1 013 499 | 987 387 |
| Övriga rörelseintäkter | 3 | -17 | 0 |
| | | 1 013 482 | 987 387 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | 2 | -591 424 | -570 146 |
| Övriga externa kostnader | 4, 5 | -135 529 | -90 836 |
| Personalkostnader | | -222 075 | -231 227 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -22 541 | -13 921 |
| | | -971 569 | -906 130 |
| Rörelseresultat | 6, 7, 8 | 41 913 | 81 257 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 9 | 441 | 163 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 10 | -1 012 | -1 293 |
| | | -571 | -1 130 |
| Resultat efter finansiella poster | | 41 342 | 80 127 |
| Bokslutsdispositioner | 11 | -6 714 | -16 736 |
| Resultat före skatt | | 34 628 | 63 391 |
| Skatt på årets resultat | 12 | -7 737 | -13 902 |
| Årets resultat | | 26 891 | 49 488 |

✓

Balansräkning

Tkr

Not 2022-09-30 2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

13 21 270

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

14 109 448 107 773

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

1 140 1 021

Summa anläggningstillgångar

110 609 109 063

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

50 242 54 762

Pågående arbete för annans räkning

15 156 603 111 632

206 845 166 394

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 222 50 456

Fordringar hos koncernföretag

16 71 106 119 776

Aktuella skattefordringar

21 571 0

Övriga fordringar

476 53

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 5 925 3 540

170 300 173 824

Kassa och bank

18 339 431

Summa omsättningstillgångar

377 485 340 649

SUMMA TILLGÅNGAR

488 093 449 713

↳

Balansräkning

Tkr

Not 2022-09-30 2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

19, 20

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200

200

Reservfond

40

40

240

240

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

50 652

50 164

Årets resultat

26 891

49 488

77 544

99 652

Summa eget kapital

77 784

99 892

Obeskattade reserver

21

42 793

36 079

Avsättningar

22

Övriga avsättningar

66 408

52 003

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

84 593

98 287

Leverantörsskulder

22 021

14 096

Skulder till koncernföretag

16

3 295

2 752

Aktuella skatteskulder

0

5 244

Övriga skulder

23

18 743

18 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24

172 455

123 147

Summa kortfristiga skulder

301 109

261 738

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

488 093

449 713

✍

Kassaflödesanalys

Tkr

| | Not | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 41 342 | 80 127 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 25 | 24 637 | 14 720 |
| Betald skatt | | -34 672 | -31 513 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | 31 307 | 63 334 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av varulager och pågående arbete | | -40 765 | -14 711 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | -23 574 | -7 460 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 58 476 | -2 001 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 25 444 | 39 162 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | -25 749 | -67 079 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Upptagna lån/lösta lån | | 49 213 | 87 337 |
| Utbetald utdelning | | -49 000 | -59 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 213 | 28 337 |
| Årets kassaflöde | | -92 | 420 |
| Likvida medel vid årets början | | 431 | 11 |
| Likvida medel vid årets slut | | 339 | 431 |

↵

Noter

Tkr

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 1995:1554 och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisning av intäkter

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Uppdrag till fast pris avräknas i takt med att arbetet utförts, så kallad successiv vinstavräkning. Servicekontrakt redovisas linjärt under kontraktstiden.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan på immateriella anläggningstillgångar baseras på tillgångarnas ursprungliga anskaffningsvärde och en uppskattad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| | |
|----------|---------|
| Goodwill | 5-10 år |
|----------|---------|

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan på materiella anläggningstillgångar baseras på tillgångarnas ursprungliga anskaffningsvärde och en uppskattad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| | |
|--------------------|-------|
| Datautrustning | 3 år |
| Möbler | 10 år |
| Instrument | 7 år |
| Övriga inventarier | 5 år |

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Likvida medel

Likvida medel omfattar kassa, omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden.

Siemens Healthcare AB ingår i Siemenskoncernens globala cashpool, innebärande att bolagets samtliga banktillgodohavanden omvandlas till ett koncerninternt mellanhavande vilket redovisas som en kortfristig fordran mot koncernföretag i balansräkningen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs med undantag av erhållna respektive lämnade förskott som redovisas till betalningstillfällets kurs. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminsäkrats omräknas de till terminskurs. Kursförändringar redovisas i resultaträkningen.

Omstruktureringsreserv

En avsättning redovisas när en detaljerad omstruktureringsplan har fastställts och omstruktureringen har antingen påbörjats eller annonserats offentligt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Garantireserv

En avsättning redovisas när den underliggande produkten eller tjänsten har sålts.

Reserv för förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som bolaget beräknas erhålla från ett kontrakt är lägre än de ofrånkomliga kostnader för att infria åtagandena enligt kontraktet.

Koncernuppgifter

Siemens Healthcare AB med säte i Stockholm är ett helägt dotterbolag till Siemens Healthineers III B.V, Nederländerna.

Koncernens huvudkontor ligger i München, Tyskland.

Koncernredovisning kan erhållas från koncernens moderbolag i Tyskland.

Namn Siemens AG
Wittelsbacher Platz 2
D-80333 München
Tyskland

Hållbarhetsredovisning

Hållbarhetsredovisning för hela Siemenskoncernen upprättas av moderbolaget Siemens AG, org. nr HRB 6684 och HRB 12300, säte Berlin och München, i Tyskland. Hållbarhetsredovisningen finns publicerad på <https://www.siemens.com/global/en/home/company/sustainability.html>

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal har beräknats enligt följande:

Bruttovinstmarginal

Bruttovinst i förhållande till nettoförsäljning.

Avkastning på tillgångarna


Resultat efter finansiella poster i förhållande till summan av totala tillgångar.

Soliditet

Eget kapital, inklusive 79,4 % av obeskattade reserver, i förhållande till balansslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår. 

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättningen per rörelsegren | | |
| Bilddiagnostik | 767 359 | 764 581 |
| Laboratoriediagnostik | 246 140 | 222 806 |
| | 1 013 499 | 987 387 |
| Nettoomsättning per produktområde | | |
| Instrument | 426 247 | 449 322 |
| Reagens och förbrukningsmaterial | 202 298 | 179 548 |
| Service och reservdelar | 384 954 | 358 517 |
| | 1 013 499 | 987 387 |
| Nettoomsättningen per geografisk marknad | | |
| Sverige | 985 422 | 967 189 |
| Island | 16 553 | 3 187 |
| Tyskland | 8 783 | 10 602 |
| Övriga | 2 741 | 6 409 |
| | 1 013 499 | 987 387 |

Not 2 Finansiella instrument

Enligt företagets finanspolicy skall prognostiserat inköp eller försäljning i utländsk valuta under de kommande fyra månaderna säkras till minst 75 %. För anläggningsaffärer säkras kontrakterade inköp respektive försäljning i utländsk valuta till 100 % under kontraktstiden. Säkringar görs med hjälp av valutaterminer. Verkligt värde för utestående terminer uppgick på balansdagen till 3,8 (-1,8) MSEK.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|-------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Övriga externa intäkter | 17 | 0 |
| | 17 | 0 |

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ernst&Young | | |
| Revisionsuppdrag | 362 | 348 |
| | 362 | 348 |

Not 5 Koncerngemensamma kostnader

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Ekonomi, kontors- och personaladministration | 10 340 | 10 259 |
| Marknadskommunikation | 148 | 50 |
| IT | 6 186 | 6 910 |
| Teknisk support | 4 539 | 4 922 |
| Regionsupport | 0 | 67 |
| Övriga kostnader | 7 714 | 5 383 |
| IT projekt P58 | 30 192 | 0 |
| | 59 119 | 27 591 |

Not 6 Leasingavgifter avseende operationell leasing

Årets kostnad för operationella leasingavtal uppgår till 13 215 (13 077).

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Leasingavgifter som förfaller till betalning inom ett år | 10 043 | 12 240 |
| Leasingavgifter som förfaller till betalning senare än ett år | 24 312 | 26 796 |
| Senare än fem år | 11 645 | 15 309 |
| | 46 000 | 54 345 |

Företagets operationella leasingavtal avser till största delen hyra av kontorslokaler (87%). Resterande del avser leasing av företagsbilar.

Not 7 Anställda och personalkostnader

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 65 | 68 |
| Män | 120 | 126 |
| | 185 | 194 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 3 638 | 3 558 |
| Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör | 1 626 | 695 |
| Övriga anställda | 123 729 | 143 445 |
| | 128 993 | 147 698 |

Sociala kostnader

| | | |
|-------------------|---------------|---------------|
| Sociala kostnader | 48 557 | 42 431 |
| Pensionskostnader | 27 839 | 31 588 |
| | 76 396 | 74 019 |

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

205 389 **221 717**

Under året har det ej utgått någon ersättning till styrelsen. Av företagets pensionskostnader avser 1 239 (926) gruppens styrelse och VD.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

| | | |
|--|------|------|
| Andel kvinnor i styrelsen | 67 % | 67 % |
| Andel män i styrelsen | 33 % | 33 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 67 % | 69 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 33 % | 31 % |

Verkställande direktör har enligt avtal rätt till 6 månaders uppsägningslön.

Not 8 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Försäljning inom koncernen | 9 419 | 12 166 |
| Inköp från koncernen | -579 650 | -600 608 |
| | -570 231 | -588 442 |

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 209 | 0 |
| Övriga ränteintäkter | 232 | 163 |
| | 441 | 163 |

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | -853 | -1 070 |
| Övriga räntekostnader | -159 | -223 |
| | -1 012 | -1 293 |

↓

Not 11 Bokslutsdispositioner

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Avskrivningar utöver plan | 6 714 | 16 736 |
| | 6 714 | 16 736 |

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | 2020-10-01 -2021-09-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | -7 856 | -13 806 |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader | 119 | -96 |
| Totalt redovisad skatt | -7 737 | -13 902 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2021-10-01 -2022-09-30 | | 2020-10-01 -2021-09-30 | |
|------------------------------------|---------------------------|---------------|---------------------------|----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 34 628 | | 63 391 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | -7 133 | 21,40 | -13 566 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -604 | | -308 |
| Ändrad skattesats uppskjuten skatt | | 0 | | -28 |
| Redovisad effektiv skatt | 22,34 | -7 737 | 21,93 | -13 902 |

Not 13 Goodwill - immateriella tillgångar

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående balans | 259 746 | 259 746 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 259 746 | 259 746 |
| Ingående ack avskrivningar | -229 005 | -228 756 |
| Årets avskrivningar | -249 | -249 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -229 254 | -229 005 |
| Ingående nedskrivningar | -30 471 | -30 471 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -30 471 | -30 471 |
| Utgående redovisat värde | 21 | 270 |

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 153 141 | 92 738 |
| Inköp | 25 749 | 67 079 |
| Försäljningar/utrangeringar | -2 744 | -6 676 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 176 146 | 153 141 |
| Ingående avskrivningar | -45 368 | -38 188 |
| Försäljningar/utrangeringar | 962 | 6 492 |
| Årets avskrivningar | -22 292 | -13 672 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -66 698 | -45 368 |
| Utgående redovisat värde | 109 448 | 107 773 |

Not 15 Pågående arbete för annans räkning

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 156 603 | 111 632 |
| | 156 603 | 111 632 |

Not 16 Fordringar och skulder hos koncernföretag:

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Fordring hos koncernföretag | | |
| Behållning i koncernens cashpool | 71 103 | 119 353 |
| Övriga fordringar | 3 | 423 |
| | 71 106 | 119 776 |
| Skulder hos koncernföretag | | |
| Leverantörsskulder | -846 | -703 |
| Övriga skulder | -2 449 | -2 049 |
| | -3 295 | -2 752 |

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Förutbetalda leasingavgifter | 31 | 37 |
| Förutbetalda pensionskostnader | 917 | 585 |
| Övrigt | 4 977 | 2 918 |
| | 5 925 | 3 540 |

Not 18 Likvida medel

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|----------------------|------------|------------|
| Likvida medel | | |
| Kassa och bank | 339 | 431 |
| | 339 | 431 |

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

Antal aktier uppgår till 2 000 stycken med kvotvärde om 100 kr per aktie. Jämfört med föregående år har ingen förändring skett.

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2022-09-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | |
|-------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 50 652 |
| årets vinst | 26 891 |
| | 77 544 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 27 000 |
| i ny räkning överföres | 50 544 |
| | 77 544 |

Not 21 Obeskattade reserver

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|----------------|----------------|
| Överavskrivningar | -42 793 | -36 079 |
| | -42 793 | -36 079 |
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver 20,6 % (20,6 %) | 8 815 | 7 432 |

Not 22 Avsättningar

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|----------------------------|---------------|---------------|
| Övriga avsättningar | | |
| Belopp vid årets ingång | 52 003 | 36 370 |
| Årets avsättningar | 14 405 | 15 633 |
| | 66 408 | 52 003 |

Specifikation övriga avsättningar

| | | |
|---------------------------------|--------|--------|
| Garantiåtaganden | 7 686 | 7 085 |
| Projektrelaterade förlustrisker | 11 550 | 10 677 |
| Övrigt | 47 172 | 34 241 |

Not 23 Övriga skulder

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Moms | 12 738 | 13 503 |
| Övriga kortfristiga skulder | 6 005 | 4 709 |
| | 18 743 | 18 212 |

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Upplupen semesterskuld | 27 165 | 25 878 |
| Upplupna löner | 19 090 | 29 557 |
| Upplupna sociala avgifter | 2 822 | 2 708 |
| Övriga upplupna kostnader | 3 619 | 3 764 |
| Förutbetalda serviceavgifter | 109 662 | 51 028 |
| Särskild löneskatt | 10 097 | 8 858 |
| Övrigt | 0 | 1 354 |
| | 172 455 | 123 147 |

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|---|---------------|---------------|
| Avskrivningar | 22 541 | 13 921 |
| Vinst/förlust vid försäljning av materiella anläggningstillgångar | 1 782 | 184 |
| Förändring lagerreserv | 314 | 615 |
| | 24 637 | 14 720 |

Not 26 Eventualförpliktelser

Som ett led i bolagets affärsverksamhet förekommer garantier för fullgörande av olika kontraktsförenliga åtaganden. Vissa av dessa är av s k on-first-demand karaktär. Ingen indikation finns på att sådana lämnade garantier kommer att medföra någon väsentlig utbetalning utöver de avsättning som redan skuldförts. h

Siemens Healthcare AB
Org.nr 556157-2636

17 (17)

2023070724442

Solna 15 juni 2023



Eric LeFleche
Verkställande direktör



Jenny Maatsnes
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 30/6 2023

Ernst & Young AB



Håkan Aspenblad
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023070724443
